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ارائه بیش از ۱۰۰ مشاوره موفق در طرح «نفس» برای نجات جان فرزندان از سقط

به گزارش روابط عمومی، در راستای ارتقاء سلامت و حمایت همهجانبه از خانوادهها، طرح «نفس» با همکاری مربیان،

مراقبان سلامت، بهورزان و ماماهای مراکز و پایگاههای سلامت شهری و روستایی، اقدام به ارائه خدمات مشاورهای به

مادران باردار و پدرانی کرده است که به دلایل گوناگون، در معرض تصمیم برای سقط قرار دارند.

به گفته رئیس دانشکده علوم پزشکی مراغه، مرکز نفس که از سال ۱۴۰۱ با هدف حمایت مادی و معنوی از مادران در تصمیم گیری های مربوط به حفظ بارداری و سلامت جنین فعالیت می کند،

تاکنون توانسته است با بهره گیری از تکنیک های روان شناختی و مشاوره های فردی و گروهی، نقش مؤثری در کاهش سقط های عمدی ایفا کند.

دکتر ارجمند اظهار داشت: در قالب طرح نفس، تاکنون ۱۱۲ مورد مشاوره مؤثر برای انصراف از سقط انجام شده که منجر به تولد ۹۵ فرزند زنده شده و ۱۷ مورد بارداری نیز هم اکنون در مسیر مراقبت و

انتظار برای تولد قرار دارند. وی ادامه داد: این آمار نشان دهنده تأثیر واقعی مداخلات روانی، آموزشی و حمایتی در سلامت خانواده هاست و حمایت مالی و معنوی خیرین، مکمل تلاش های

همکاران ما در سیستم سلامت بوده و باید قدردان این همدلی و مسئولیت پذیری اجتماعی بود.

معاون بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه نیز با تاکید بر اهمیت این طرح گفت: طرح نفس با هدف پاسخ به نیازهای روزافزون مادران باردار، با ارائه خدمات مشاوره ای مؤثر، گامی اساسی در

حمایت از خانواده ها و حفظ سلامت جامعه برداشته است.

دکتر الهه حق گشایی ادامه داد: مشارکت خیرین شهرستان در حمایت مالی و معنوی از خانواده های تحت پوشش، نقشی بی بدیل در نجات جان فرزندان ایفا کرده است.

وی همچنین ادامه داد: فرهنگ سازی برای پیشگیری از سقط های عمدی، تنها با آگاهی بخشی و آموزش میسر است بر این اساس اجرای اردوهای جهادی در روستاها و محلات، برگزاری کلاس های

آموزشی و ارائه خدمات مشاوره در پایگاه ها و مراکز سلامت دردرباره عوارض جسمی و روانی سقط و اهمیت حفظ باروری سالم به شکل گیری این آگاهی کمک شایانی کرده اند.

به گزارش روابط عمومی طرح «نفس» نه تنها پاسخی عملی به دغدغه های امروز جامعه در زمینه سلامت باروری و پیشگیری از سقط های عمدی است، بلکه تبلوری از هم افزایی بین علم، انسانیت،

ایمان و مسئولیت اجتماعی به شمار می رود؛ دستاوردهای چشمگیر این طرح نشان می دهد که با آگاهی بخشی، مشاوره هدفمند و حمایت های مادی و معنوی، می توان از بسیاری از تصمیم های

ناخواسته جلوگیری کرد و جان صدها نوزاد را نجات داد.

همچنین ادامه مسیر نیازمند حمایت همه جانبه مردم، خیرین و مسئولان است. ایمان به وعده های الهی، سرمایه گذاری بر آگاهی و تقویت فرهنگ حمایت از خانواده، سه ستون اصلی برای حفظ

نسل آینده و ساختن جامعه ای سالم تر و امیدوارتر خواهد بود. شایان ذکر است که خدمات مشاوره ای طرح نفس، علاوه بر مرکز اصلی آن واقع در خیابان آب (مرکز مشاوره سینا)، در تمامی مراکز

سلامت شهری و روستایی و خانه های بهداشت شهرستان در دسترس خانواده ها قرار دارد.
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